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C I T T À  D I  A V I G L I A N A  
Provincia di Torino 

 

 
                                                                   UFFICIO TRIBUTI 

 
                                                                        AVVISO PER I CONTRIBUENTI 
 

                                          BOLLETTA TASSA RIFIUTI (TARI) 2018 
 

SI COMUNICA CHE SONO IN CONSEGNA  LE  BOLLETTE  DELLA  TASSA  RIFIUTI  DEL  2018. 
 

L’INDIRIZZO DI CONSEGNA DELLE BOLLETTE STESSE E’ QUELLO DICHIARATO DAL CONTRIBUENTE AL MOMENTO 

DELLA DENUNCIA EFFETTUATA  ALL’UFFICIO TRIBUTI . 

 

- SCADENZE : - PRIMA  RATA�������������.�IL  31/07/2018 

                         - SECONDA RATA������������.. IL  01/10/2018 

                         - TERZA RATA �����������.���IL  30/11/2018           
 

IL PAGAMENTO IN UNICA SOLUZIONE E’ EFFETTUABILE UTILIZZANDO CONTEMPORANEAMENTE I 3 MODELLI F 24 ALLEGATI 
ALLA BOLLETTA STESSA CHE CONTIENE INFORMAZIONI VARIE E LA SINTESI DELLA SITUAZIONE DEL CONTRIBUENTE 
RISULTANTE AGLI ATTI DEL COMUNE. 

 
SI RINNOVA L’INVITO AL CONTRIBUENTE DI  VERIFICARE LA CONGRUENZA DEI 
DATI IVI INDICATI  ED IN PARTICOLAR MODO SI INVITA A CONTROLLARE I 
SEGUENTI DATI :  
 
1) INTESTATARIO DELLA BOLLETTA CHE DI NORMA DEVE ESSERE  L’UTILIZZATORE (IN GENERE IL CAPO 

FAMIGLIA IN CASO DI ABITAZIONE O IL TITOLARE DELL’ATTIVITA’ IN CASO DI USO DIVERSO 
DALL’ABITAZIONE; 

2) I DATI CATASTALI DELL’IMMOBILE (O DEGLI IMMOBILI UITILIZZATI) COME DESUNTI DALL’ATTO DI 
PROPRIETA’ O  CONTRATTO DI AFFITTO O COMODATO D’USO O QUALSIVOGLIA TITOLO DI UTILIZZO.  

3) LA SUPERFICIE INDICATA NELLA BOLLETTA STESSA CHE DEVE CORRISPONDERE ALLA SUPERFICIE 
EFFETTIVA DELL’IMMOBILE (SIA PER LE ABITAZIONI  E SUE  PERTINENZE – SIA PER USI DIVERSI 
DALL’ABITAZIONE). 

4) LE EVENTUALI RIDUZIONI INDICATE PER LE QUALI SE E’ CAMBIATA LA CONDIZIONE INIZIALE NON 
SONO PIU’ APPLICABILI E CHE PERTANTO SONO RECUPERABILI DAL COMUNE COMPRESI DI SANZIONI ED 
INTERESSI (ESEMPIO : PERDITA RIDUZIONI COME UNICO OCCUPANTE E/O PER COMPOSTAGGIO 
DOMENSTICO NON PIU’ EFFETTUATO, ETC).     

 
-----OOO----OOO----s 

SI COMUNICA INOLTRE : 
 
 A) FRONTE DI UNA OPERAZIONE DI BONIFICA ED AGGIORNAMENTO D’UFFICIO DELLA BANCA DATI 
(TUTTORA IN CORSO ) E’ POSSIBILE CHE QUALCHE CONTRIBUENTE NON RICEVA IN QUESTA PRIMA FASE LA 
BOLLETTA IN QUANTO LA STESSA E’ IN ELABORAZIONE E SARA’ TRASMESSA SUCCESSIVAMENTE. INVITIAMO 
COMUNQUE IL CONTRIBUENTE A METTERSI IN CONTATTO CON L’UFFICIO TRIBUTI/TARI NEL CASO IN CUI 
ENTRO L’AUTUNNO 2018 LA BOLLETTA NON SIA RECAPITATA AL SOLITO INDIRIZZO.  
 
B) LA RICHIESTA DI ESENZIONE DAL PAGAMENTO DELLA BOLLETTA IN BASE AL REDDITO DEL 
CONTRIBUENTE DEVE ESSERE EFFETTUATA ALLEGANDO IL CERTIFICATO ISEE IN CORSO DI VALIDITA CHE 
DEVE ATTESTARE UN REDDITO ANNUO  NON SUPERIORE AD EURO 6.596,33. - IL TERMINE ULTIMO PER 
PRESENTARE LA RICHIESTA E’ FISSATO PER IL 31 GENNAIO 2019.   

 
PER ULTERIORI INFORMAZIONI E’ POSSIBILE :  
 
-CONSULTARE IL SITO ISTITUZIONALE DEL COMUNE www.comune.avigliana.to.it  alla voce Tasse  e Tributi  OVE è PRELEVABILE 
TUTTA LA MODULISTICA NECESSARIE PER LE VARIE  RICHIESTE E/O VARIAZIONI.  
 
- OPPURE RIVOLGERSI ALL’UFFICIO TRIBUTI NELL’ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO : Lunedì 8.30 – 12.15 –  
    Martedì Chiuso – Mercoledì   8.30 – 12.15 e 14.15 – 18.45 – Giovedì e Venerdì  8.30 –12.15; 
  
 -RECAPITI:Posta elettronica:tassa    rifiuti@comune.avigliana.to.it     Tel.: 0119769130 oppure 0119769103 

-  
 

                    Avigliana 03 LUGLIO  2018                                                                                            IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TRIBUTI 

                                                                                                                                                                   (Di MARIA Geom. Luciano)        
 


